



# **Sport24 Aars ApS**

Himmerlandsgade 56, 9600 Aars

**CVR-nr. 29 15 44 30**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sport24 Aars ApS Himmerlandsgade 56 9600 Aars
	CVR-nr.: 29 15 44 30
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Valsgård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.069 t.kr. mod 1.816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.069.020</b>	<b>1.816.214</b>
1 Personaleomkostninger	-1.479.352	-1.273.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.405	-68.587
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>519.263</b>	<b>474.418</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62.087	-88.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.176</b>	<b>386.015</b>
Skat af årets resultat	-100.574	-60.517
<b>Årets resultat</b>	<b>356.602</b>	<b>325.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	356.602	325.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.602</b>	<b>325.498</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	200.000	250.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.482	41.887
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.482</u>	<u>41.887</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.482</u></b>	<b><u>291.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.704.113	1.641.592
	Varebeholdninger i alt	<u>1.704.113</u>	<u>1.641.592</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.525	172.796
	Udskudte skatteaktiver	0	19.997
	Andre tilgodehavender	12.017	4.825
	Tilgodehavender i alt	<u>277.542</u>	<u>197.618</u>
	Likvide beholdninger	1.239.264	182.150
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.220.919</u></b>	<b><u>2.021.360</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.442.401</u></b>	<b><u>2.313.247</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	249.000	249.000
Overført resultat	163.014	-193.588
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.014</b>	<b>55.412</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.689	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.689</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.703	106.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.596	1.239.035
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.888	0
Anden gæld	1.376.511	911.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.013.698	2.257.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.013.698</b>	<b>2.257.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.442.401</b>	<b>2.313.247</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	249.000	-519.086	-270.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.498	325.498
Egenkapital 1. januar 2021	249.000	-193.588	55.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.602	356.602
	<b>249.000</b>	<b>163.014</b>	<b>412.014</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.437.144	1.245.533
Pensioner	29.600	9.600
Andre omkostninger til social sikring	15.284	14.200
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.676	3.876
	<b>1.479.352</b>	<b>1.273.209</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-750.000	-700.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-800.000</b>	<b>-750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>250.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	995.154	995.154
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>995.154</b>	<b>995.154</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-953.267	-934.680
Årets afskrivninger	-20.405	-18.587
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-973.672</b>	<b>-953.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>21.482</b>	<b>41.887</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 524 t.kr.
